Codice

179-NEQ-

BO70

179-NEQ-
B080

179-NEQ-
C070

179-NEQ-
C080

179-NEQ-
G070

179-NEQ-
G080

IAN TEX

Variante

Bianco 9003 - cm 70 x
70

Bianco 9003 - cm 80 x
80

Beige 1015 - cm 70 x
70

Beige 1015 - cm 80 x
80

Grigio 7035 - cm 70 x
70

Grigio 7035 - cm 80 x
80

Codice: 179-NEQ

PIATTO DOCCIA LINEA

BLISS QUADRATO

Piatto doccia quadrato ultra piatto, in marmoresina effetto

pietra, rivestito in gelcoat. Griglia quadrata in acciaio inox

AISI 304, spessore 1 mm. Fornito senza piletta
(consigliata 371-397; 371-3952; 371-395; 371-3953).

Altezza 28 mm, installazione a pavimento. Ritagliabile,

disponibile in 3 colori. Classe antiscivolo C3.

LINPHAN,

ceramics

@p AVista = BLISS

Varianti

Confezione Lotto Minimo
Ordine

Imballo Prezzo Unita Di Disponibilita
Listino Misura

1 €151.42 NR o

1 €197.79 NR o

1 € 15142 NR

1 €197.79 NR

1 €151.42 NR

1 €197.79 NR

Barcode Brico

8033408172736

8033408172743

8033408172750

8033408172767

8033408172774

8033408172781
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